proporcionar a contabilização geral das receitas e despesas, em conformidade com as exigências da
Lei nº 101/2000, Resoluções emanadas do Tribunal de Contas do Estado do RN, Tribunal de Contas
da União e demais normas do direito financeiro no âmbito da PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAU/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 10 (dez) parcelas mensais
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), até 31 de dezembro de 2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras/Manutenção das
Atividades da Secretaria de Finanças e Compras
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria
FONTE: